Муниципальное Казенное Учреждение

Администрация  Новоюгинского сельского поселения

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.04.2013                                                                                                     № 67

с. Новоюгино

О дежурстве в выходные и праздничные дни 1-5 и 9-12 мая

В целях усиления мер безопасности  и антитеррористической защищенности объектов Новоюгинского сельского поселения, обеспечения устойчивой работы жилищно-коммунального комплекса, соблюдения мер пожарной безопасности в период майских выходных и праздничных дней на территории Новоюгинского сельского поселения, оперативного реагирования на осложнение обстановки
1. Организовать в период с 01 по 05 и с 09 по 12.05.2013 года дежурство по осмотру зданий организаций, учреждений образования и культуры.

а) МУП «Теплоэнергоснаб» - по проверке работы котельных, осмотру зданий и сооружений МУП «ТепЭС»
Ответственный: директор МУП «ТепЭС» - Н.А. Сысолин, тел. 2-89-12, сот. 89138463675

с. Новоюгино:
Ответственными дежурными по учреждениям культуры и образования  назначить:
Дорн Н.А. директор  МКОУ «Новоюгинская СОШ», Тел. рабочий: 37 – 140, домашний 37- 116.

Шефер О.Ф., директор МКУК культурно-библиотечный центр Новоюгинского поселения, тел. рабочий: 37-182,  домашний 37-102
Добрынина О.В., заведующая МБДОУ № 20, тел. рабочий: 37-133, домашний 37-204
Ответственным дежурным по населенному пункту назначить:

Т.А. Трифонова, управляющий делами Администрации, тел.раб.37-132, домашний 37-115

с. Староюгино:
Ответственными дежурными по учреждениям культуры и образования  назначить:
Е, А. Ручейнова, директор МКОУ «Староюгинская ООШ», тел. раб.33-144, домашний 33-141;
Раткевич М.И., заведующая КБЦ Новоюгинского поселения, тел. раб. 33-133, домашний 33-134;

Ответственным дежурным по населенному пункту назначить:

В.Ф.Романова, специалист Администрации с\пос., тел.раб. 33-174, домашний 33-128;

п. Большая Грива:
Ответственным дежурным по учреждению культуры назначить:
Вторушина Т.Л., заведующий БДЦ, тел. раб.30-148, домашний 30-151;

Ответственным дежурным по населенному пункту назначить:

О.Ю. Бунькова, специалист Администрации с\пос., тел. раб.30-148, домашний 30-137.
Дежурный водитель – Захаров М.В., тел. домашний 37-145.
г) В случае  чрезвычайного происшествия, ответственным дежурным,  в любое время суток звонить:

Главе поселения, О.А. Клейнфельдер по телефону: дом. 2-15-10

Управляющему делами, Т.А. Трифоновой по телефону: дом. 37-115

ПОСТ ДДС, с. Каргасок  по телефону: 2-12-84,
ОПС № 5 с. Новоюгино: 37-1-98,
ОПС № 5 с. Староюгино 33-1-47
2. Руководителям организаций и учреждений в срок до 29.04.2013 г. предоставить в Администрацию сельского поселения утвержденные  графики дежурств  ответственных дежурных в праздничные дни.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Новоюгинского сельского поселения:                           О.А. Клейнфельдер

Т.А. Трифонова

Телефон: 37132